



## Objednávka

Odběrné místo: 3101 - Sekce ÚP v Olomouci  
Místo spotřeby: 310151522 Sekce ÚP v Olomouci-Odbor vyměřovací I-Oddělení vyměřovací II  
Adresa místa spotřeby: Lazecká 545/22, Olomouc, 77911  
Objednatel:   
Objednávková etapa: 2. Objednávková etapa KM24

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
28	prešpánové bez chlopní A4, materiál papíru modrá		ks	1	4,84	7	33,88Kč
29	prešpánové bez chlopní A4, materiál papíru červená		ks	1	4,84	9	43,56Kč
30	prešpánové bez chlopní A4, materiál papíru zelená		ks	1	4,84	8	38,72Kč
31	prešpánové bez chlopní A4, materiál papíru žlutá		ks	1	4,84	5	24,20Kč
32	prešpánové bez chlopní A4, materiál papíru fialová		ks	1	4,84	2	9,68Kč
34	prešpánové bez chlopní A4, materiál papíru oranžová		ks	1	4,84	9	43,56Kč
86	desky výška hřbetu 2,5 cm ± 2 mm, formát červená		ks	1	13,43	6	80,58Kč
123	zakládací desky "U" A4; 120 mikronů modrá	modrá	ks	1	1,57	9	14,13Kč
127	zakládací desky "U" A4; 120 mikronů čirá	čirá	ks	1	1,57	100	157,00Kč
138	plastová uzavírací spisovka A4	kouřová	ks	1	5,08	7	35,56Kč
140	plastová uzavírací spisovka A5	kouřová	ks	1	4,48	12	53,76Kč
142	plastová uzavírací spisovka DL	kouřová	ks	1	4,24	9	38,16Kč
155	RZC papírový závěsný A4	modrá	ks	1	2,54	363	922,02Kč
159	RZC papírový závěsný A4	oranžová	ks	1	2,54	8	20,32Kč
161	RZC papírový závěsný A4	růžová	ks	1	2,54	115	292,10Kč
237	pákový pořadač A4	černá	ks	1	24,81	7	173,67Kč
266	papírový pákový pořadač	zelená	ks	1	25,41	4	101,64Kč
280	papírový závěsný pořadač		ks	1	25,41	12	304,92Kč
307	grafitová tužka HB s pryží		ks	1	0,85	4	3,40Kč
310	Kuličkové pero 0,5 mm	modrá	ks	1	2,78	5	13,90Kč
311	Kuličková tužka 0,3 mm	modrá	ks	1	9,68	3	29,04Kč
312	Kuličková tužka 0,4 mm kovová	modrá	ks	1	8,71	5	43,55Kč
313	Kuličková tužka 0,4 mm kovová	černá	ks	1	8,71	1	8,71Kč
317	keramické pero	modrá	ks	1	10,29	2	20,58Kč
319	jednorázové plastové kuličkové pero	modrá	ks	1	1,09	7	7,63Kč
323	Liner 0,3 mm	červená	ks	1	3,27	3	9,81Kč
324	Liner 0,3 mm	zelená	ks	1	3,27	3	9,81Kč
325	Liner 0,3 mm	černá	ks	1	3,27	2	6,54Kč
326	Mikrotužka 0,5 mm		ks	1	3,03	4	12,12Kč
329	Ořezávátko		ks	1	6,53	3	19,59Kč
330	Pryž vinylová		ks	1	1,57	4	6,28Kč
334	Roller jednorázový gelový 0,3 mm	modrá	ks	1	3,63	1	3,63Kč
343	permanentní popisovač 1 mm	černá	ks	1	4,60	4	18,40Kč
350	permanentní popisovač 2 -2,5 mm, válcov	zelená	ks	1	4,72	1	4,72Kč
351	permanentní značkovač 1 - 4,5 mm, klínov	černá	ks	1	4,72	1	4,72Kč
352	permanentní značkovač 1 - 4,5 mm, klínov	červená	ks	1	4,72	1	4,72Kč
360	popisovač permanentní 0,6 mm	červená	ks	1	8,47	2	16,94Kč
378	náplně do kuličkových per 0,6 mm	modrá	ks	1	0,85	1	0,85Kč
390	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	žlutá	ks	1	3,63	1	3,63Kč
397	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	růžová	ks	1	3,75	1	3,75Kč
401	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	fialová	ks	1	3,75	1	3,75Kč
403	jednorázový korekční strojek 5 mm		ks	1	12,34	3	37,02Kč
404	jednorázový korekční strojek		ks	1	10,65	3	31,95Kč
487	blok s kroužkovou vazbou po levé straně,		ks	1	10,65	1	10,65Kč
490	samolepicí bloček 76 x 76 mm, neon	neonová	ks	1	30,98	2	61,96Kč
491	samolepicí bloček 76 x 76 mm, žlutá barv	žlutá	ks	1	3,99	12	47,88Kč

**Objednávka**

Odběrné místo: 3101 - Sekce ÚP v Olomouci  
 Místo spotřeby: 310151522 Sekce ÚP v Olomouci-Odbor vyměřovací I-Oddělení vyměřovací II  
 Adresa místa spotřeby: Lazecká 545/22, Olomouc, 77911  
 Objednatel:   
 Objednávková etapa: 2. Objednávková etapa KM24

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
492	samolepicí bloček 38 x 50, žlutá barva	žlutá	ks	1	1,45	1	1,45Kč
493	4 x samolepicí bloček, velikost 38 x 50 mm neonová		bal	4	10,29	1	10,29Kč
498	blok poznámkový A5 "KARIS", černý	černá	ks	1	53,00	1	53,00Kč
500	kostka lepená 10x10 cm	bílá	ks	1	19,97	1	19,97Kč
501	kostka nelepená 10x10 cm	bílá	ks	1	20,81	3	62,43Kč
510	sešit linkovaný A4 60 listů		ks	1	16,46	4	65,84Kč
511	sešit linkovaný A5 60 listů		ks	1	8,35	8	66,80Kč
512	sešit linkovaný A6 40 listů		ks	1	4,24	2	8,48Kč
519	propustka A7		ks	1	9,92	1	9,92Kč
576	balicí páska šíře 48mm x 60 m, transparker čirá		ks	1	11,50	1	11,50Kč
579	motouz polypropylen 100 g		ks	1	15,61	3	46,83Kč
593	klip kovový černý, velikost 19 mm	černý	bal	12	5,81	2	11,62Kč
594	klip kovový černý, velikost 25 mm	černý	bal	12	9,15	1	9,15Kč
600	kancelářské nůžky 20-21 cm		ks	1	14,64	1	14,64Kč
601	nůžky celokovové, 20-21 cm		ks	1	46,34	1	46,34Kč
610	spojovače 24/6, v balení 1000 ks		bal	1 000	3,15	7	22,05Kč
611	spojovače 24/8, v balení 1000 ks		bal	1 000	10,53	1	10,53Kč
633	Sponky lesklé, délka spony 32-33 mm, v b		bal	100	4,24	1	4,24Kč
639	samolepicí páska transparentní, 19 mm, 1 transparentní		ks	1	7,99	2	15,98Kč
702	razítková barva, modrá	modrá	ks	1	5,45	1	5,45Kč
730	univerzální vteřinové lepidlo, 3 g		ks	1	4,11	1	4,11Kč
736	Kalkulačka stolní, 12 míst, 11 mm číslice		ks	1	76,23	1	76,23Kč

**Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 3 409,84Kč**

Konec sestavy